
Rožmitál - Příchovice "B"  28:21 (14:12)

Napsal uživatel Administrator
Sobota, 10 Říjen 2009 16:07 - Aktualizováno Pátek, 06 Srpen 2010 13:57

Zpočátku vyrovnané utkání, do stavu 5:5 soupeř neustále dotahoval naše jednobrankové
vedení. V polovině prvního poločasu se ná podařilo odskočit na rozdíl až čtyř branek, ale
soupeř dokázal ještě v závěru snížit na rozdíl dvou branek. Celý zápas to byla především hra
útoků. Domácí obrana nestačila na rychlé útočníky Příchovic, náš útok se prosazoval
kombinační hrou a dařilo se skórovat i z rozehrávek trestných hodů. V úvodu druhého poločasu
jsme si vypracovali čtyř brankový náskok, o který jsme přišli zbytečnými ztrátami v útoku a
soupeř snížil na rozdíl jedné branky. O lepší výsledek se připravili hosté sami nepřesným
zakončováním, náš útok začal dávat branky a skóre narůstalo v náš prospěch. Střelecky vynikal
Petr Šourek, který zaznamenal 18 branek.

sestava: D. Sadílek, M. Leiterman - P. Blažek, D. Franěk, J. Stoklasa, P. Pazderník - P. Šourek,
P. Melichar, R. Stöckl , J. Pičman, E. Trefný, J. Zemek

branky: Šourek 18, Melichar 5, Stöckl 2, Pičman 2, Trefný 1

{phocagallery
view=category|categoryid=10|mageid=115|limitstart=0|limitcount=1|detail=3|displayname=3|

displaydownload=0|namefontsize=18|namenumchar=200}

  

 1 / 1


